
            

        Zarządzenie Nr  O/0151/83/09
Wójta  Gminy  Kluki

z dnia 20  listopada  2009 r.

        w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej.

                 Na  podstawie art. 110 ust.1 w związku z art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603  z  późn.  zm.) zarządza się, co następuje:

    §1. Nie wykonać prawa  pierwokupu nieruchomości  rolnych tj.  działek: nr 620/2, nr 621, 
nr 623,  nr 624,  nr 625  położonych  w  obrębie  Osina,  dla  której   w   Sądzie  Rejonowym 
w  Bełchatowie  urządzona  jest  księga wieczysta kw. Nr  PT1B/00029628/9

    §2. Niezabudowana  nieruchomość rolna  stanowiąca działki: nr 620/2 o pow. 2,36 ha, 
nr  621 o pow.  o pow. 0,85 ha, nr 623 o pow. 0,57 ha, 624 o pow. 0,66 ha, nr 625 o pow. 
0,73 ha  położona w obrębie Osina jest sprzedawana przez Państwo Krystynę i Mirosława 
małż. Kaczor   zam. 97 – 400 Bełchatów przy ulicy Mazurskiej 21,  na podstawie warunkowej 
umowy sprzedaży Nr Repertorium „A’ 2999/2009 z dnia 21.10.2009 r.   

      §3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wójta  Gminy  Kluki

